



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langelandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

PROMETAL A/S
INDUSTRIVEJ 3A, 5500 MIDDELFART
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. maj 2022

Thomas Rask Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PROMETAL A/S Industrivej 3A 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 26 77 72 32 Stiftet: 27. august 2002 Kommune: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Rask Jensen, formand Leif Munk Anette Dyrehave Munk
Direktion	Leif Munk
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
Pengeinstitut	Sparekasse Djursland Bredgade 10 8870 Langå
Advokat	Astria Advokater I/S Østre Stationsvej 43 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel og dermed beslægtet erhverv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat efter skat på kr. 1.097.539, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 10.952.392, og en egenkapital på kr. 5.120.025. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	3.935.055	4.350.565
Personaleomkostninger.....	2	-2.463.582	-2.409.991
Af- og nedskrivninger.....		-90.000	-84.501
DRIFTSRESULTAT		1.381.473	1.856.073
Andre finansielle indtægter.....	3	110.631	71.097
Andre finansielle omkostninger.....	4	-80.886	-94.686
RESULTAT FØR SKAT		1.411.218	1.832.484
Skat af årets resultat.....	5	-313.679	-95.629
ÅRETS RESULTAT		1.097.539	1.736.855
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.000.000	2.850.000
Overført resultat.....		-902.461	-1.113.145
I ALT		1.097.539	1.736.855

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		352.500	503.265
Materielle anlægsaktiver.....	6	352.500	503.265
ANLÆGSAKTIVER.....		352.500	503.265
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		0	126.763
Forudbetalinger for varer.....		0	183.915
Varebeholdninger.....		0	310.678
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		5.954.709	2.833.061
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		453.866	3.010.380
Andre tilgodehavender.....		68.867	180
Periodeafgrænsningsposter.....		39.397	21.094
Tilgodehavender.....		6.516.839	5.864.715
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	7	1.096.000	1.151.900
Værdipapirer.....		1.096.000	1.151.900
Likvide beholdninger.....		2.987.053	2.978.975
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		10.599.892	10.306.268
AKTIVER.....		10.952.392	10.809.533
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		2.620.025	3.522.486
Forslag til udbytte.....		2.000.000	2.850.000
EGENKAPITAL.....		5.120.025	6.872.486
Hensættelse til udskudt skat.....		40.781	30.906
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		40.781	30.906
Anden gæld.....		0	223.921
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	0	223.921
Gæld til pengeinstitutter.....		25.556	35.826
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.211.551	2.049.036
Selskabsskat.....		303.804	91.183
Anden gæld.....		2.250.675	1.506.175
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.791.586	3.682.220
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		5.791.586	3.906.141
PASSIVER.....		10.952.392	10.809.533
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	500.000	3.522.486	2.850.000	6.872.486
Forslag til resultatdisponering.....		-902.461	2.000.000	1.097.539
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-2.850.000	-2.850.000
Egenkapital 31. december 2021.....	500.000	2.620.025	2.000.000	5.120.025

NOTER

	2021	2020	Note
	kr.	kr.	
Særlige poster			1
I bruttofortjenesten indgår andre driftsindtægter med tkr. 268 som består af, modtaget Covid-19 lønkomensation på 34 tkr. samt erstatning fra leverandør på 186 tkr. Der er solgt driftsmateriel i 2021, hvor der er en regnskabsmæssig avance på 48 tkr. som er indtægtsført under driftsindtægter.			
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	4	4	
Løn og gager.....	2.022.516	2.022.654	
Pensioner.....	362.780	300.000	
Andre omkostninger til social sikring.....	38.957	34.478	
Andre personaleomkostninger.....	39.329	52.859	
	2.463.582	2.409.991	
Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	8.516	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	110.631	62.581	
	110.631	71.097	
Andre finansielle omkostninger			4
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	6.384	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	80.886	88.302	
	80.886	94.686	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	303.804	91.183	
Regulering af udskudt skat.....	9.875	4.446	
	313.679	95.629	

NOTER

					Note
Materielle anlægsaktiver					6
				Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....				615.000	
Afgang.....				-165.000	
Kostpris 31. december 2021.....				450.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....				111.735	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....				-104.235	
Årets afskrivninger				90.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....				97.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....				352.500	
Andre værdipapirer og kapitalandele					7
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:					
		Kapitalandele i partnerselskaber		Garantbeviser	
Dagsværdi 31. december 2021.....		996.000		100.000	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		-55.900		0	
Langfristede gældsforpligtelser					8
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt	
Anden gæld.....	0	0	0	223.921	
	0	0	0	223.921	
Eventualposter mv.					9
Eventualforpligtelser					
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Proinvest Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					10
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.					
